Tweede concept Begroting 2026

Inkomsten

Bewonersbijdragen (1)

Bijdrage woningcorporatie De Alliantie(2)
Bijdrage woningcorporatie Rochdale (2)
Bijdrage woningcorporatie Ymere (2)
Buurthuisje (3)
Uitleenservice/depotbeheer

Erkenning Buurtplatform (4)

Totaal

Uitgaven
Buurthuisje
Buurtbeheer
Financieel beheer

Activiteiten

Totaal

2026

27.358

pm

pm

pm

11.000

9.000

10.000

57.358

36.650

10.000

2.600

34.700

83.950

2025

48.223

10.000

5.000

63.223

37.200

10.000

2.400

14.100

63.700



Uitsplitsing kosten Buurthuisje

2026

Huur 19.000
Gemeentebelastingen 1.000
Inboedelverzekering 350
Telefoon/intemet 1.000
Nutsvoorzieningen 4.300
Doorontwikkeling (5) 9.000
Schoonmaak 1.000
Diversen 1.000
Totaal 36.650
Uitsplitsing kosten activiteiten
Publiciteit 1.000
Website 1.000
Leefbaarheid 500
Sociale activiteiten 3.000
Groen/hovenier 2.700
Verenigingskosten (6) 4.000
Secretariaat 1.000
Bestuur ondersteuning 1.000
Vrijwilligersattentie 500
Toekomstvisie GWL 2025-2035 (7) 20.000

Totaal 34.700

2025

18.500

900

350

1.250

4.000

10.000

1.200

1.000

37.200

500

1.000

500

3.000

2.600

1.000

1.000

1.000

500

3.000

14.100



